w sprawie zmian w budzecie miasta na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z pézn.zm.) Rada Miejska w Przemysiu

uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje sie zwiekszenia dochodéw i wydatkéw

Dziat Rozdziat §
801

80146

0970

4700

Oswiata i wychowanie

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Wptywy z réznych dochodéw ($rodki
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na
dofinansowanie ksztatcenia ustawicznego
pracownikéw)

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

2. Dokonuje sie przeniesienia wydatkéw poprzez

Dziat Rozdziat §

801
80101
4210
80120
4110
80146

4300
4410

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Licea ogdlnoksztaicace

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup ustug pozostatych
Podrdze stuzbowe krajowe

dochody
8 000,00 zt

8 000,00 z{

8 000,00 zt

8 000,00 zt

zmniejszenia

-24 357,00 z}

-16 000,00 z#

-1 975,00 zt

-1975,00 zt

-7 920,00 zt

-4 520,00 zt
-500,00 zt

wydatki
8 000,00 zt

8 000,00 zt

8 000,00 z{

8 000,00 zt

zwiekszenia

24 357,00 zt

24 357,00 zt

8 357,00 zi
8 357,00 zt



Szkolenia pracownikéw niebedacych

4700 cztonkami korpusu stuzby cywilnej -2900,00 zt
80148 Stotowki szkolne i przedszkolne -6 105,00zt 16 000,00 zt
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia -3 900,00 zt
4220 Zakup srodkéw zywnosci -2 205,00 zt
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
6060 budzetowych 16 000,00 zt
zadanie inwestycyjne SP Nr 15 pn.:
Zakup piekarnika 16 000,00 zt
854 Edukacyjna opieka wychowawcza -8 357,00 zt
85410 Internaty i bursy szkolne -8 357,00 zt
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne -1 857,00 zt
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
4120 Solidarnosciowy -6 500,00 zt
§2.

Wykonanie uchwaty powierza sig Prezydentowi Miasta Przemysla.
§3.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogloszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

Wojtiech Bakun
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MlASjthZ’gﬁYSLA

wz. SKARB] ‘E;A;'MIASTA

mgr ANNA BOBXO-WAJDA
A7 GHownyliSpecialista
w Wydzialeé Finansowym

2611, 2014 - 19



UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2024 rok polegajaca

na:

1) zwiekszeniu dochoddéw o kwote 8.000 zt z przeznaczeniem na sfinansowanie dziatan obejmujacych
ksztatcenie ustawiczne pracownikoéw Specjalnego Osrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 (tj.
nauczycieli praktycznej nauki zawodu). Srodki te pochodza z Krajowego Funduszu Szkoleniowego
w oparciu o umowe nr UmKszUstKFS/24/0042 zawarty z Powiatowym Urzedem Pracy
w Przemyslu w dniu 20.11.2024r.,

2) przeniesieniu wydatkéw pomigdzy dziatami 801 i 854 klasyfikacji budzetowej zgodnie z wnioskami

jednostek, jak nizej:

Nazwa jednostki Dziat Rozdziat Paragraf Kwota
Szkota Podstawowa Nr 15
801 80101 4210 -1975,00
801 80146 4300 -4 520,00
801 80146 4410 -500,00
801 80146 4700 -2 900,00
801 80148 4210 -3 500,00
801 80148 4220 -2 205,00
"Zakup piekarnika" 801 80148 6060 16 000,00
801 0,00
It Liceum Ogdlnoksztatcace
301 80120 4110 8 357,00
801 8 357,00
854 85410 4110 -1 857,00
854 85410 4120 -6 500,00
854 -8 357,00
dz.801 8 357,00
dz.854 -8 357,00
razem 0,00
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Uchwate wraz z uzasadnieniem nalezy przekazaé do:

1) E

GLOWNY SPECJALISTA

w Wydziale W\{n

mgr Anna Bpbko-Wajda



